Products Solutions Services
사용 설명서
Dipfit CPA140
pH 또는 ORP 센서용 액침 어셈블리
BA00178C/46/KO/13.18
71438597
2018-08-31
Dipfit CPA140 목차

명판은 다음과 같은 기기 정보를 제공합니다.
• 제조사
• 주문 코드
• 확장 주문 코드
• 일련 번호
• 주변 및 프로세스 조건
• 안전 정보 및 경고
‣ 주문서와 명판의 정보를 비교하십시오.
4.3.2  제품 식별
제품 페이지
주문 코드 설명
제품 주문 코드 및 일련 번호 위치:
• 명판
• 납품 서류
제품 정보 확인
1. www.endress.com을 방문합니다.
2. 사이트 검색(돋보기)를 불러옵니다.
입고 승인 및 제품 식별 Dipfit CPA140
10 Endress+Hauser
3. 유효한 일련 번호를 입력합니다.
4. 검색합니다.
 팝업 창에 제품 구조가 표시됩니다.
5. 팝업 창에서 제품 이미지를 클릭합니다.
 새 창(Device Viewer)이 열립니다. 이 창에 기기와 관련된 모든 정보와 제품 관
련 문서가 표시됩니다.
4.3.3  인증 및 승인
압력 장비 지침 2014/68/EU
이 어셈블리는 압력 장비 지침 2014/68/EU의 4조 3항에 따른 모범 엔지니어링 관행에
따라 제조되었기 때문에 CE 라벨을 부착할 필요가 없습니다.
검사 인증
EN 10204에 따른 시험 인증 3.1은 버전에 따라 제공됩니다(→ 제품 페이지의 Product
Configurator).
4.3.4  제조사 주소
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
Dipfit CPA140 설치
Endress+Hauser 11
5  설치
5.1  설치 조건
5.1.1  치수
b
c
d
e
a
b
c
d
e
a
A B
  A0037380
 3 플랜지 치수, → 표
A 스테인리스강 버전
B PVDF 버전
스테인리스강 어셈블리 버전 PVDF 어셈블리 버전
DN80 PN16 ANSI 3"
150 lbs
JIS 10K 80A DN80 PN16 ANSI 3"
150 lbs
JIS 10K 80A
a [mm (in)] 18 (0.71) 19 (0.75) 19 (0.75) 18 (0.71) 19 (0.75) 19 (0.75)
b [mm (in)] 20 (0.79) 23.8 (0.94) 18 (0.71) 22 (0.87) 22 (0.87) 18 (0.71)
c [mm (in)] 63.5 (2.50) 63.5 (2.50) 63.5 (2.50) 110 (4.33) 110 (4.33) 110 (4.33)
d [mm (in)] 160 (6.30) 152.4 (6.00) 150 (5.91) 160 (6.30) 152 (5.98) 150 (5.91)
e [mm (in)] 200 (7.87) 190.5 (7.50) 185 (7.28) 200 (7.87) 200 (7.87) 185 (7.28)
나사 M16 M16 M16 M16 M16 M16
보어 홀 8 4 4 8 4 4
설치 Dipfit CPA140
12 Endress+Hauser
2
2
(8
.7
4
)
2
y
! (4.25)108
!63.5 (2.50)